PRESTGCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE

nros, consraumo@ o REFERENTE AO MES DE JANEIRO 2025
DATA HISTORICO DOC CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL

30/12/2024|SALDO INICIAL RS 7.292,45
30/01/2025|LIFE BICUDO RS 179,90 RS 7.112,55
30/01/2025|LIFE ETEC RS 223,24 RS 6.889,31
21/01/2025|CARTUCHO IMPRESSORA DA APM RS 64,62 RS 6.824,69
21/01/2025|CARTUCHO IMPRESSORA DA APM RS 64,62 RS 6.760,07
13/01/2025|MERCADO PAGO RS 30,74 RS 6.729,33
16/01/2025|SERVICOS DE MATRICULA 2 DIAS TRABALHADOS RS 140,00 RS 6.589,33
16/01/2025|FATO LINK PROPAGANDA RS 600,00 RS 5.989,33
16/01/2025|CREDITO MATRICULA CONTRIBUICAO E UNIFORME RS 823,61 RS 6.812,94
16/01/2025|CREDITO MATRICULA CONTRIBUICAO E UNIFORME RS  1.449,52 RS 8.262,46
17/01/2025|SERVICOS DE MATRICULA 1 DIA TRABALHADO RS 60,00 RS 8.202,46
17/01/2025|VISION IMPRESSAO DIGITAL RS 276,30 RS 7.926,16
17/01/2025|DEVOLUCAO DE MATRICULA VESTIBULINHO RS 39,85 RS 7.886,31
17/01/2025|DEVOLUCAO DE MATRICULA VESTIBULINHO RS 39,85 RS 7.846,46
11/01/2025|PAGAMENTO DO CONSERTO DO AR-CONDIOCIONADO RS  2.400,00 RS 5.446,46
11/01/2025|AQUISICAO DO CLIMATIZADOR PARA APM RS 971,81 RS 4.474,65
11/01/2025|AQUISICAO DA IMPRESSORA ECO TANK RS 837,99 RS 3.636,66
11/01/2025|VEC VENTILADOR RS 335,00 RS 3.301,66
10/01/2025|CONSERTO DO PNEU DA PERUA DA APM RS 70,00 RS 3.231,66
10/01/2025|2 PARCELA DA GRAFICA GARCA VESTIBULINHO RS 390,00 RS 2.841,66
10/01/2025|FLORICULTURA FORMATURA RS 400,00 RS 2.441,66
10/01/2025|CREDITO E DOACAO DO RECICLAETEC RS 600,00 RS 3.041,66
10/01/2025|LAERTES SEGURANCA RS 173,91 RS 2.867,75
10/01/2025|PAULO PAIXAO ALARME RS 127,00 RS 2.740,75
30/01/2025|DOACAO DA EMPRESA PORTAL INFORMATICA RS 300,00 RS 3.040,75
30/01/2025|DOACAO DA AGAPE RESIDUOS SOLIDOS RS 300,00 RS 3.340,75
30/01/2025|APLICACAO BANCARIA RS 713,35 RS 4.054,10
30/01/2025|TELEFONE CELULAR MES AGO, SET, OUT, NOV, DEZ RS 127,59 RS 3.926,51
30/01/2025|MERCADO PAGO TORNEIRA RS 70,21 RS 3.856,30
30/01/2025|CELULAR REVISAO A12 RS 117,00 RS 3.739,30
30/01/2025|AQUISICAO DO CELULAR A12 SAMSUNG RS 353,00 RS 3.386,30
30/01/2025|DOACAO CLAUDIO E QUEIXABA RS 160,00 RS 3.546,30
30/01/2025|AQUISICAO DE MATERIAIS E PRODUTOS PELO CENTRAL SOS INFORMATICA RS 437,55 RS 3.108,75
30/01/2025|DOACAO EM DINHEIRO PELO ROTARY YAKISOBA RS  1.536,00 RS 4.644,75
30/01/2025|APLICACAO BANCARIA BANCO DO BRASIL RS  3.000,00 RS 7.644,75




